МБОУ ДОД
      «ЦДОД»
        ПРИКАЗ
19.05.2014                                                         № 39-о
«Об утверждении и  введении в  действие Правил внутреннего  трудового распорядка для работников  ДОЛ «Звездочка», должностных инструкций для сотрудников ДОЛ «Звездочка» и утверждения режима дня ДОЛ «Звездочка» на 1 и 2 потоки 2015 года»
В связи с соблюдением всех правил распорядка  для сотрудников в ДОЛ «Звездочка» и  правильным режимом дня в соответствии с санитарно-гигиеническими нормами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка для сотрудников ДОРЛ «Звездочка» с 04.06.2015 на 1 и 2 поток летнего периода 2015 года.
2. Утвердить должностные инструкции начальника лагеря с дневным пребыванием, воспитателя лагеря с дневным пребыванием детей, завхоза, старшего вожатого, уборщика служебных помещений, гардеробщика, сторожа, дворника
3. Утвердить режим дня для детей ДОЛ «Звездочка» в соответствии с санитарно-гигиеническими нормами СанПин 2.4.4.2599-10.

Директор ЦДОД                                                                    Г.Р. Цепкова